
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

1+1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY

24,90
37,90/ 34%

Qjed

107,60

19,90
26,90/ 26%

13,90
17,90/ 22%

109,90
189,90/ 42%

11,90
18,90/ 37%

Qjed

59,90

25,90
47,90/ 45%

26,90
59,90/ 55%

12,90
29,90/ 56%

10,90
19,90/ 45%

99,90
216,90/ 53%

29,90
49,90/ 40%

Qjed

89,90

9,95
19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

11,45
22,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

15,90
 **21,90/ 27%

39,90
84,90/ 53%

54,90
129,90/ 57%

79,90
179,90/ 55%

14,90
23,90/ 37%

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ MLÉKO 
BONI
polotučné,
1,5 % tuku | 1 l
< 10,90 Kč

NAŠE BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g | 100 g 13,27 Kč
< 21,90 Kč
v nabídce také česnekové 
150 g za 19,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA  
ZERO, FANTA*
PET | 4x 1,75 l
1 l 15,37 Kč
< 107,60 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní,
různé druhy 
180/200 g
100 g 44,39/ 
39,95 Kč
< 79,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč
< 13,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA, 
TUZEMSKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa | 100 g

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR ZEWA*
s vůní heřmánku, 
3vrstvý | 8 rolí
1 role 7,49 Kč 

TAVENÝ SÝR APETITO
smetanový, se šunkou
150/140 g
100 g 17,27/ 
18,50 Kč

KUŘECÍ 
PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

TUŇÁKOVÝ  
SALÁT  
RIO MARE
různé druhy
160 g | 100 g 34,31 Kč | < 54,90 Kč
v nabídce také Paté, různé druhy 100 g 
za 49,90 Kč a v limitované nabídce také 
tuňák v oleji 560 g za 219,90 Kč

ilustrační foto ilustrační foto ilustrační foto 

+
+

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ROSATO 
plech | 0,2 l
1 l 49,75 Kč | < 12,90 Kč
při koupi 1 ks cena 19,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové polevě, s tvarohem v bílé polevě
45 ml | 100 ml 25,44 Kč | < 11,90 Kč | při koupi 1 ks cena 22,90 Kč

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené | 500 g
100 g 5,38 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
volné | cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná | cena za 1 kg

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,98 Kč
< 34,90 Kč

BIRGO*
různé 
druhy
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
15. 8. – 21. 8. 2024

4x 1,75 l

26,90 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

90% 
masa 

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

19,90
29,90/ 33%

22,90
39,90/ 42%

15,90
29,90/ 46%

27,90
37,90/ 26%

11,90
29,90/ 60%

SUPERCENA

19,90

22,90
34,90/ 34%

SUPERCENA

5,90

Qjed

129,90
Qjed

79,90
Qjed

59,90
Qjed

59,90KALÁDIUM*
různé druhy 
1 ks

ORIENTÁLNÍ 
LILIE
V OZDOBNÉ 
FÓLII*
1 ks

DRAČINEC*
různé druhy
1 ks

PALMA 
CHAMAEDOREA 
A ARECA*
1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

16. 8.

PÁ
15. 8.

ČT
17. 8.

SO
18. 8.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ČESNEK ČESKÝ
balený
200 g
100 g 13,95 Kč

AVOKÁDO
cena za 1 ks

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

CIBULE KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

BLUMY
balené
500 g
100 g 3,98 Kč

RAJČATA  
CHERRY 
cena za 100 g

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

platí pro produkty z této strany



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 20242Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
216,90/ 53%

59,90
84,90/ 29%

3,50
4,80/ 27%

SUPERCENA

29,90

21,90
27,90/ 21%

24,90
33,90/ 26%

159,90
 **291,-/ 45%

24,90
32,90/ 24% 31,90

42,90/ 25%

149,90
206,-/ 27%

79,90
99,90/ 20%

12,90
15,90/ 18%

KUŘECÍ 
PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené
cena za 1 kg

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč

PODMÁSLOVÝ 
CHLÉB
ze zmrazeného 
polotovaru
500 g | 100 g 5,98 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA KORUNA
500 g | 100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g
100 g 11,32 Kč

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 18,81 Kč 

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK
krájený, balený
400 g 
100 g 6,23 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
360 g | 100 g 8,86 Kč

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

MASO HOVĚZÍ SEKANÉ  
DOBRÉ MASO
15 % tuku | 500 g
100 g 15,98 Kč

DONUT
s jahodovou náplní, 
s lískooříškovou náplní
rozmrazeno
69/75 g
100 g 18,70/17,20 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
27,90/ 32%

15,90
21,90/ 27%

37,90
49,90/ 24%

29,90
39,90/ 25%

29,90
39,90/ 25%

9,90
15,90/ 37%

7,90
11,90/ 33%

21,90
26,90/ 18%

17,90
22,90/ 21%

11,90
17,90/ 33%

16,90
23,90/ 29%

14,90
21,90/ 31%

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,45 Kč

EIDAM BONI
uzený,  
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky,
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 12,41 Kč 
< 31,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

TVAROH 
TUČNÝ
250 g
100 g 8,76 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,48 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

JEMNÝ 
TVAROH BONI 
2,7 % tuku
250 g 
100 g 6,76 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

400 g

2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

200 Kč nákupu = 2 body!

POSLEDNÍ ŠANCE! Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 21. 8. 2024.

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Dvojité body můžete získat od 15. 8. 2024 do 21. 8. 2024. Akce platí do vyprodání 
a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

99,90
149,90/ 33%

Qjed

49,90

24,90
 **64,90/ 61%189,90

 **409,90/ 53%

39,90
59,90/ 33%

89,90
119,90/ 25%

49,90
59,90/ 16%

119,90
199,90/ 40%

39,90
81,90/ 51%

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy | 8x 85 g
100 g 14,69 Kč 
< 149,90 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g
100 g 17,33 Kč 
< 49,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
HUGGIES*
různé druhy
56 ks
1 ks 0,44 Kč 
< 24,90 Kč

PLENKY EXTRA 
CARE HUGGIES*
vel. 3, 4, 5
28–40 ks
1 ks 6,78–4,75 Kč
< 199,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

VLOŽKY 
NATURELLA 
CLASSIC
různé druhy
14/18 ks
1 ks 3,56/2,77 Kč 
< 44,90 Kč 
v nabídce také 
Naturella Ultra 
za 64,90 Kč

VODKA NICOLAUS
extra jemná, 38 % alk.,
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč
v nabídce také Lime 35 % alk. za 
119,90 KčVEPŘOVÉ MASO 

VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
85 % masa 
400 g  
100 g 9,98 Kč 
< 81,90 Kč

SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Santoku nůž
SLEVA 

53 %
Cena  
s 10 body 59,90 Kč
Plná cena                   129,90 Kč

Dóza 600 ml
SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                   159,90 Kč

Dóza 1 000 ml

6 ks100 ml

1 ks
=

4 body
navíc

1 ks
=

6 bodů
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

3 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

3 body
navíc

COŽE? DVOJITÉ BODY 
NA KRABIČKY A NOŽE! 

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
22,90/ 26%

22,90
29,90/ 23%

49,90
69,90/ 28%

21,90
29,90/ 26%

12,90
18,90/ 31%

21,90
32,90/ 33%

Qjed

17,90
Qjed

27,90

Qjed

29,90
Qjed

109,90

Qjed

89,90

Qjed

29,90

11,90
21,90/ 45%

6,90
14,50/ 52%

SÝR TOLŠTEJN 
ORIGINÁL 45%, 
PROTEIN 30% 
MILKO
plátky | 100 g

TVAROHOVÝ KRÉM 
LIPÁNEK MAXI
různé druhy
130 g | 100 g 13 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé 
druhy
125/150 g
100 g 39,92/ 
33,27 Kč
< 67,90 Kč

ROMADUR ALPENSTERN
100 g

ŘECKÝ JOGURT MILKO
5 %, 0 % tuku,
různé druhy
140 g
100 g 9,21 Kč

DEZERT MONTE
4x 55 g
100 g 9,95 Kč

BÁNOVECKÝ 
SMETANOVÝ 
DEZERT*
různé druhy
135 g
100 g 13,26 Kč

BRYNDZA 
PLNOTUČNÁ SLATINA*
125 g
100 g 22,32 Kč

BÁNOVECKÁ PARENICA*
uzená, neuzená | 120 g
100 g 24,92 Kč

BÁNOVECKÁ MINI KOLIBA*
neuzená, uzená | 500 g
100 g 21,98 Kč

BÁNOVECKÝ 
POLOOŠTĚPOK NA GRIL 
S OMÁČKOU*
250 g
100 g 35,96 Kč

BÁNOVECKÉ 
SÝROVÉ 
KULIČKY*
uzené, neuzené 
80 g
100 g 37,38 Kč

JOGURT  
KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,92/11,12 Kč

TERMIX
různé 
druhy
90 g
100 g 7,67 Kč



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
146,90/ 52%

29,90
62,90/ 52%

17,90
23,90/ 25%

19,90
27,90/ 28%

74,90
94,90/ 21%

53,90
79,90/ 32%

SUPERCENA

34,9064,90
89,90/ 27%

35,90
44,90/ 20%

39,90
52,90/ 24%

89,90
119,90/ 25%

SUPERCENA

22,90

Qjed

15,90

19,90
25,90/ 23%

15,90
21,90/ 27%

89,90
146,90/ 38%

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KARLOVA 
KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč

SALÁT 
POCHOUTKOVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
400 g | 100 g 8,73 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g 
100 g 18,14 Kč

UZENÝ 
LOSOS  
GRAN 
MARE
plátky
100 g

PLNĚNÉ PAPRIKY DOBROTY BABIČKY KLÁRY
mražené | 600 g | 100 g 8,98 Kč | < 53,90 Kč

HOTOVÁ 
JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané 
druhy
510/520 g
100 g 12,73/ 
12,48 Kč

PIZZA MARGHERITA 
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 11,97 Kč
< 35,90 Kč
v nabídce také další druhy 
330–350 g za 38,90 Kč 
a v limitované nabídce 
také Capricciosa 350 g za 
38,90 Kč

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ 
PENNY TO GO
1 kg

TĚSTO 
LISTOVÉ 
CHLAZENÉ*
400 g
100 g 3,98 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g | 100 g 14,74 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S KŘENEM V ASPIKU  
KARLOVA KORUNA
200 g  
100 g 11,45 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ MYLORD
mražená | 4x 100 g
100 g 17,48 Kč | < 146,90 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
mexický, camping
150 g
100 g 10,60 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g | 100 g 11,96 Kč | < 29,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč
< 146,90 Kč

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

14,90
23,90/ 37%

28,90
41,90/ 31%

16,90
26,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

99,90
149,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

21,90
32,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ilustrační foto

SALÁM POLIČAN ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč

SALÁM 
PAPRIKÁŠ
krájený
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PEČENĚ 
KLADENSKÁ 
KRÁJENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

PEČENÁ 
ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KRŮTÍ 
PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

94% 
masa 

90% 
masa 

200 g

2022

92% 
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

90% 
masa 2022

96% 
masa 

92% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

52,90

29,90
58,90/ 49%

21,90
31,90/ 31%

42,90
64,90/ 33%

59,90
99,90/ 40%

96,90
139,90/ 30%

45,90
54,90/ 16%

17,90
28,90/ 38%

74,90
99,90/ 25%

35,90
52,90/ 32%

16,90
23,90/ 29%

42,90
69,90/ 38%

15,90
19,90/ 20%

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

PÁRKY
drůbeží
300 g 
100 g 7,30 Kč
v nabídce také 
drůbeží párky 
se sýrem 300 g 
za 24,90 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 25,24 Kč

ilustrační foto 

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g | 100 g 6,66 Kč

SALÁM VYSOČINA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno ze 
130 g masa
100 g 13,84 Kč

ilustrační foto 
KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 7,18 Kč

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,95 Kč

ilustrační foto

900 g

700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

90% 
masa 

90% 
masa 

https://penny.cz/


cena za 1 ks při koupi 2 ks

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY1+1

10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,95
31,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

14,45
28,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

14,45
28,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

9,20
18,40/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

24,30
48,60/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

30,95
61,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

30,95
61,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

7,45
14,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

+

+
+

+

+

+

++

MLÉČNÝ 
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 3,99 Kč 
při koupi 1 ks cena 
31,90 Kč

BOBÍK
vanilka, čokoláda
70 g | 100 g 13,14 Kč 
při koupi 1 ks cena 18,40 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 12,90 Kč 
při koupi 1 ks 
cena 61,90 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 12,15 Kč 
při koupi 1 ks 
cena 48,60 Kč

DRŮBEŽÍ HAMBURGER
250 g
100 g 5,78 Kč 
při koupi 1 ks cena 28,90 Kč

POMAZÁNKA À LA KRAB 
KARLOVA KORUNA
135 g
100 g 10,70 Kč 
při koupi 1 ks cena 28,90 Kč

OVOCNÝ JOGURT Z VALAŠSKA
různé druhy, 2,5 % tuku | 150 g
100 g 4,97 Kč | při koupi 1 ks cena 14,90 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 7,74 Kč 
při koupi 1 ks cena 
61,90 Kč

97% 
masa 

90% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,45
22,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

9,95
19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

36,45
72,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

64,95
129,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

17,45
34,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

4,95
9,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

38,95
77,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

+

+

+

+

+

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem 
v bílé polevě
45 ml | 100 ml 25,44 Kč
< 11,90 Kč
při koupi 1 ks cena 22,90 Kč

KROUPY JEČNÉ VELKÉ KARLOVA KORUNA
500 g | 100 g 1,99 Kč 
< 19,90 Kč | při koupi 1 ks cena 19,90 Kč

OBALOVANÝ 
SÝR 
NOWACO
mražený
200 g
100 g 18,23 Kč 
< 72,90 Kč
při koupi 1 ks 
cena 72,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA JEMNĚ PIKANTNÍ NOWACO
mražená | 500 g | 100 g 12,99 Kč
< 129,90 Kč
při koupi 1 ks cena 129,90 Kč

ASIJSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
450 g | 100 g 3,88 Kč | < 17,40 Kč
při koupi 1 ks cena 34,90 Kč

+

+

PUDING PRÉMIUM 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
40 g
100 g 12,38 Kč
< 6,90 Kč
při koupi 1 ks cena 9,90 Kč

KEČUP 
HEINZ
ostrý, 
jemný
450 g
100 g 8,66 Kč 
< 44,90 Kč
při koupi 1 ks 
cena 77,90 Kč

https://penny.cz/


cena za 1 ks při koupi 2 ks

VŽDY NÍZKÉ CENY V PENNY1+1

12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,95
 **19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

15,95
 **31,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

3,95
 **7,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

7,45
 **14,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

17,45
 **34,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

26,95
 **53,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

15,95
 **31,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

8,45
16,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

9,95
 **19,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

28,95
 **57,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

+

+

+

+ +

+

+ +

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11,06 Kč 
< 9,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
19,90 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 19,94 Kč 
< 16,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
31,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA SOLTY
55 g | 100 g 18,09 Kč 
< 12,90 Kč | při koupi 1 ks 
cena 19,90 Kč

BOHEMIA CHIPS*
kopr a máslíčko, 
pečené kuře
120/130 g
100 g 24,13/22,27 Kč
< 29,90 Kč
při koupi 1 ks cena 57,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 21,94 Kč 
< 4,90 Kč
při koupi 1 ks cena 7,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,78 Kč 
< 27,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
53,90 Kč

BONBÓNKY ŽELÉ 
TUTTI FRUTTI
15 g
100 g 49,67 Kč 
< 7,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
14,90 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g
100 g 19,39 Kč 
< 16,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
34,90 Kč

+
RAW TYČINKA  
CRIP CROP
různé druhy
50 g | 100 g 16,90 Kč 
< 11,90 Kč
při koupi 1 ks cena 16,90 Kč

+
BONBONY JOJO
různé druhy | 80 g
100 g 19,94 Kč | < 15,90 Kč
při koupi 1 ks cena 31,90 Kč



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,45
38,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

6,25
12,50/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

79,95
159,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

69,95
139,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

24,95
49,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

59,95
119,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

49,95
99,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

12,45
24,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

42,45
84,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS

+ +

+

+ +

+

+

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč
při koupi 1 ks cena 84,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 2,50 Kč 
< 6,90 Kč
při koupi 1 ks cena 12,50 Kč

POCHOUTKY PRO 
PSY BODIE 
12 ks
1 balení
< 12,90 Kč
při koupi 1 ks cena 
24,90 Kč

PRÁŠEK 4 v 1 CALGON
500 g | 100 g 15,99 Kč | < 79,90 Kč
při koupi 1 ks cena 159,90 Kč

DEOSPREJ DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč 
< 49,90 Kč
při koupi 1 ks cena 99,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
DENIM
různé druhy
400 ml
100 ml 14,99 Kč
< 59,90 Kč
při koupi 1 ks cena 119,90 Kč

+
BRAMBOROVÉ  
NOKY SAN FABIO
500 g | 100 g 3,89 Kč 
< 20,20 Kč
při koupi 1 ks cena 38,90 Kč

+ OMÁČKA NA 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
360 g
100 g 6,93 Kč 
< 49,90 Kč
při koupi 1 ks cena 49,90 Kč

SPREJ AIR WICK PURE
různé druhy | 250 ml
100 ml 27,98 Kč | < 69,90 Kč
při koupi 1 ks cena 139,90 Kč

1 l

10
1  = 8 Kč

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto  *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-40 %
AŽ

34,90
47,90/ 27%

69,90
96,90/ 27%

SUPERCENA

39,90

Qjed

169,90

14,90
19,90/ 25%

129,90
 **169,-/ 23%

34,90
52,90/ 34%

5,90
9,50/ 37%

15,90
26,90/ 40%

10,90
16,90/ 35%

19,90
 **24,90/ 20%

109,90
145,90/ 24%

DŽEM 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané 
druhy
450 g
100 g 7,76 Kč 
< 34,90 Kč
v nabídce také 
džem šípkový 
a lesní směs 
450 g za 39,90 Kč

MÜSLI  
CRIP CROP
sypané,
ovoce, ořechy, 
semínka/ 
3 čokolády 
a chia | 750 g
100 g 9,32 Kč 
< 64,90 Kč

CUKR 
KOSTKY
1 kg
< 35,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
ŠKROB 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 5,96 Kč 
< 19,90 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 27,92 Kč 
< 32,90 Kč

ČOKOLÁDA KINDER
50 g | 100 g 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

HORALKY SVAČINOVÝ BOX*
10x 50 g | 100 g 25,98 Kč

OVESNÉ  
SUŠENKY EMCO
čokoládové, oříškové
60 g | 100 g 18,17 Kč 
< 10,90 Kč

SUPER 
OVOCNÝ 
HADÍK*
různé druhy
20 g
100 g 99,50 Kč

NUTELLA*
1 kg

LÍZÁTKA CHUPA 
CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 49,17 Kč
< 5,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 7,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 12,21 Kč 
< 114,90 Kč

1 kg

10 ks

SLEVA NA SUŠENKY*



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
15,90/ 31%

59,90
 **107,90/ 44%11,90

19,90/ 40%

5,90
8,90/ 33%

8,90
12,90/ 31%

7,90
13,50/ 41%

7,90
13,90/ 43%

7,90
12,90/ 38%

24,90
39,90/ 37%

24,90
 **33,90/ 26%

17,90
 **33,90/ 47%

54,90
75,90/ 27%

59,90
 **89,90/ 33%

NUTELLA*
1 kg

FLORIÁNEK
50 ml | 100 ml 21,80 Kč

ZMRZLINA 
PRIBINÁČEK 
MULTIPACK*
6x 50 ml
100 ml 19,97 Kč

ZMRZLINA 
KUBA 
PRIMA
50 ml
100 ml 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

RIOS
lesní směs, jahoda
50 ml | 100 ml 11,80 Kč
< 5,90 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy
115 ml | 100 ml 7,74 Kč 
< 8,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

OPLATKA 
FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g | 100 g 16,81 Kč 
< 7,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 17,79/27,07 Kč 
< 24,90 Kč

MILKA SECRET BOX 
NATURE*
14,4 g | 100 g 172,92 Kč 
< 24,90 Kč

ZLATÉ OPLATKY OPAVIA*
s lískooříškovou, citronovou 
náplní | 146 g | 100 g 12,26 Kč

SMETANOVÁ ZMRZLINA RIOS
1000 ml | < 54,90 Kč

PRIMA ZMRZLINA*
různé druhy | 900 ml | 100 ml 6,66 Kč

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

10,90
17,90/ 39%

17,90
22,90/ 21%

16,90
22,90/ 26%

13,90
19,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

15,90
21,90/ 27%

9,90
15,90/ 37% 9,90

15,90/ 37%

SUPERCENA

11,90 11,90
16,90/ 29%

11,90
19,90/ 40%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

SUPERCENA

13,909,90
19,90/ 50% 

13,90
21,90/ 36%

10,90
14,90/ 26%

16,90
 **23,90/ 29%

15,90
 **21,90/ 27%

SUPERCENA

13,9013,90
 **19,90/ 30%

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL
světlý
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
< 18,90 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
plech
0,5 l 
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

ZUBR 
GRAND
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,33 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

ZLATÝ BAŽANT 
0,0%*
mango, citron
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč
v nabídce také pivo 
Zlatý bažant 0,5 l 
plech za 17,90 Kč

BIRGO*
různé 
druhy
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč

STAROČECH
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 11,90 Kč

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l | 1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

 36
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

149,90
179,90/ 16%

15,90
21,90/ 27%

27,90
33,90/ 17%16,90

 **28,90/ 41%

239,90
349,90/ 31%

179,90
228,90/ 21%

39,90
59,90/ 33%

49,90
84,90/ 41%

69,90
119,90/ 41%

129,90
169,90/ 23%

18,90
22,90/ 17%

119,90
178,90/ 32%

BIRELL
světlý
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč 
< 18,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

DUPETKY
různé 
druhy 
70/80 g
100 g 22,71/ 
19,88 Kč 
< 16,90 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 27,90 Kč

BRUSCHETTE 
MARETTI*
vybrané  
druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč 
< 16,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
ORANGE  
& GINGER
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

DON SIMON 
NATURE 
různé druhy
0,75 l 
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 84,90 Kč
v nabídce také Riesling 
0,75 l za 59,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 69,90 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l
1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
Prosecco Frizzante 
0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč

BRYNDZOVÉ 
DUKÁTY
slané | 55 g
100 g 34,36 Kč
< 22,90 Kč

BOŽKOV
tradiční  
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

NOVINKA

původem 
z Rakouska

1,5 l

VÝPRODEJ!!! VÍCE NEŽ 120 PRODUKTŮ
Z LIMITOVANÉ NABÍDKY, např.

původem 
ze Španělska

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,50/ 33%

29,90
 **39,90/ 25%

27,90
39,90/ 30%

Qjed

12,90

21,90
29,90/ 26%

16,90
19,90/ 15%

22,90
46,90/ 51%

24,90
29,90/ 16%

19,90
32,90/ 39%

14,90
18,50/ 19%

SUPERCENA

29,90

21,90
28,90/ 24%

24,90
29,90/ 16%

12,90
20,90/ 38%

11,90
19,90/ 40%

8,90
13,50/ 34%

17,90
24,90/ 28%

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA FATRA*
přírodní, 
sycená
1 l

RED BULL
energetický 
nápoj,
různé druhy
0,25 l
1 l 111,60 Kč 
< 27,90 Kč
v limitované 
nabídce 
také další 
druhy 250 ml 
za 27,90 Kč

DOBRÁ 
VODA*
malina
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

LEDOVÝ 
ČAJ 
TANJA
broskev, 
zelený 
citrus
1,5 l
1 l 11,27 Kč 
< 16,90 Kč

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l
< 22,90 Kč
v nabídce 
také 
multivitamín 
za 27,90 Kč 
a pomeranč 
za 39,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
různé 
druhy
1 l
< 23,90 Kč
v nabídce také 
rajčatová šťáva 
1 l za 24,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
různé druhy
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

POP STAR LEDOVÝ ČAJ 
VANILKA A BROSKEV
0,5 l
1 l 59,80 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
FANTA 
POMERANČ
0,5 l
1 l 43,80 Kč
< 23,90 Kč

CAPRIO 
HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, 
mango, 
višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 35,57 Kč 
< 25,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g
< 9,90 Kč
v nabídce také 
Kubík jahoda 80 g 
za 6,90 Kč

DĚTSKÝ NÁPOJ 
KUBÍK 100% 
JABLKO
0,3 l | 1 l 43 Kč 
< 11,90 Kč

DĚTSKÝ 
NÁPOJ KUBÍK 
WATERRR
zelené jablko, 
jahoda
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

NAŠE 
VINONÁDA 
TANJA
2 l
1 l 8,95 Kč
< 16,90 Kč

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

NOVINKA

2 l



Nabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 202419 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto   *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží.

-40 %
AŽ

23,90
34,90/ 31%

64,90
129,90/ 50%

39,90
58,90/ 32%

SUPERCENA

219,90

9,90
12,90/ 23%

24,90
33,90/ 26%

28,90
37,90/ 23%

27,90
47,90/ 41%

129,90
229,90/ 43%

Qjed

99,90

84,90
199,90/ 57%

26,90
36,90/ 27%

149,90
299,90/ 50%

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá | 70 g
100 g 34,14 Kč 
< 21,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 64,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

CITRONEK
200 ml
100 ml 4,95 Kč 
< 9,90 Kč

KÁVA EILLES 
ESPRESSO
zrnková
1 kg

INSTANTNÍ 
ČAJ PENNY
citron, lesní 
ovoce, 
broskev
350 g
100 g 7,11 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET REFILL*
instantní
180 g
100 g 55,50 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 33,96 Kč
< 79,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková | 500 g 
100 g 25,98 Kč
< 129,90 Kč

BERCOFF ČAJ
různé druhy
40 g
100 g 69,75 Kč
< 27,90 Kč
v nabídce také 
další druhy 30 g za 
27,90 Kč ČAJ TEEKANNE

vybrané druhy
20–50 g
100 g 144,50–57,80 Kč
< 28,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý | 100x 1,4g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 29,98 Kč
< 139,90 Kč

100 ks

500 g

500 g 1 kg

SLEVA NA PRODUKTY ZNAČKY CASABLANCA*

100% 
Arabica

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 20

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
57,90/ 56%

29,90
47,90/ 37%

8,90
10,90/ 18%

34,90
62,90/ 44%

17,90
26,90/ 33%

11,90
14,90/ 20%

12,90
19,90/ 35%

24,90
39,90/ 37%

24,90
32,90/ 24%

19,90
35,90/ 44%

39,90
59,90/ 33%

19,90
33,90/ 41%

12,90
 **24,90/ 48%

19,90
29,90/ 33%

VAJEČNÉ 
NUDLE ZÁTKA 
válcované,  
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 47,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA 
GUSTITO
různé druhy
60/62 g
100 g 14,83/ 
14,35 Kč 
< 7,90 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm, Čertovy 
okurky 
540/300 g; 
670/360 g
100 g 11,63/9,69 Kč 
< 62,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
100 g 10,53 Kč 
< 17,90 Kč

PAŠTIKA KARLOVA 
KORUNA
různé druhy | 100 g
< 14,90 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč 
< 19,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích, 
různé druhy
4x 100 g
100 g 6,23 Kč 
< 22,90 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě, v oleji
175/170 g; 
102/88 g
100 g 24,41/28,30 Kč 
< 32,90 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný
350 g
100 g 11,40 Kč 
< 37,90 Kč

OMÁČKA 
VITANA
různé druhy
65–83 g
100 g 30,62–23,98 Kč 
< 33,90 Kč

HRÁCH 
ZELENÝ CELÝ 
LAGRIS*
500 g
100 g 2,58 Kč

SMĚS 
DO BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU KARLOVA 
KORUNA
330/175 g
100 g 11,37 Kč 
< 29,90 Kč

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 13,11 Kč
< 24,90 Kč



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
42,90/ 30%

21,90
29,90/ 26%

49,90
62,90/ 20%

49,90
74,90/ 33%

39,90
54,90/ 27%

37,90
47,90/ 20%

49,90
67,90/ 26%

24,90
37,90/ 34%

39,90
62,90/ 36%

SUPERCENA

22,90 41,90
57,90/ 27%

SUPERCENA

46,90

49,90
59,90/ 16%

49,90
76,90/ 35%

ARAŠÍDY, 
KEŠU, MANDLE 
NATURALIA
pražené solené
150 g
100 g 19,93 Kč 
< 29,90 Kč

ROZINKY SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g | 100 g 8,76 Kč 
< 19,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená 
nesolená | 200 g
100 g 24,95 Kč 
< 47,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené solené
500 g | 100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g | 100 g 18,95 Kč 
< 36,90 Kč

OŘECHY 
MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ  
ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
NATURALIA
různé druhy
200 g | 100 g 11,45 Kč 
< 21,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 20,95 Kč 
< 57,90 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 23,45 Kč 
< 48,60 Kč

ilustrační foto

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

500 g

Exkluzivně  
v PENNY

https://penny.cz/


masa
96 %

masa
95 %

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
 **49,90/ 50%

12,90
18,90/ 31%

11,90
22,90/ 48%

8,90
 **15,90/ 44%

25,90
39,90/ 35%

Qjed

169,90

Qjed

42,90299,90
449,90/ 33%

299,90
379,90/ 21%

LENTILKY 
ORION
38 g
100 g 33,95 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKA BANÁNY 
V ČOKOLÁDĚ ORION
45 g | 100 g 26,44 Kč 
< 10,90 Kč
v limitované nabídce také 
Banány v bílé čokoládě 
42 g za 11,90 Kč

OPLATKA DELISSA 
ORION*
různé druhy
30 g
100 g 29,67 Kč 
< 7,90 Kč

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená
100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti, v síťce
cena za 1 kg

KRŮTÍ 
ŠUNKA 
SHAVED*
200 g
100 g 21,45 Kč

MILKA*
vanilková, 
s karamelovými 
kousky
90 ml
100 ml 27,67 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l | 1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

JÄGERMEISTER 
ORANGE 33%
0,7 l | 1 l 428,43 Kč
< 499,90 Kč

200 g

0,7 l

0,7 l



%%

23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

189,90

29,90
42,90/ 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
48,60 38%

CENA BEZ PENNY KARTY

12,90
18,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

199,90
262,- 23%

16,90
21,90/ 22%

19,90
28,90/ 31%

31,90
42,90/ 25%

119,90
169,90/ 29%

35,90
54,90/ 34%

KAPSIČKY PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
24x 85 g
100 g 9,31 Kč
< 189,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč 
< 28,90 Kč

FILETY PRO 
PSY BODIE 
SELECT
různé 
druhy
100 g
< 29,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
< 12,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 19,99 Kč 
< 199,90 Kč
(běžně za 
26,20 Kč)PAŠTIKA PRO PSY 

TUF TUF
různé druhy
300 g
100 g 5,63 Kč 
< 16,90 Kč

DENTÁLNÍ TYČINKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy 
270 g | 100 g 7,37 Kč 
< 19,90 Kč

KRMIVO 
PRO 
ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g
100 g 6,38 Kč 
< 42,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé  
druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 124,90 Kč

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,18 Kč 
< 34,90 Kč

10 kg

1,7 kg5 kg

1 ks = 7,91 Kč

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-50 %
AŽ

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-50 %

Qjed

399,90 64,90
89,90/ 27%

49,90
69,90/ 28%

Qjed

299,90

Qjed

39,90

32,90
49,90/ 34%

69,90
119,90/ 41%

Qjed

69,90

PRÁŠEK PRACÍ 
COLOR PERSIL*
4,4 kg | 1 kg 90,89 Kč

AVIVÁŽ 
SILAN
různé 
druhy 
1,1/1,012 l
1 l 64,13/59 Kč 
< 64,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč 
< 49,90 Kč

KAPSLE DO MYČKY  
LEMON JAR*
100 ks | 1 ks 3 Kč

WC ČISTIČ PINE 
DOMESTOS*
1 l 

JAR
Lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč

WC POWER 
AKTIV OCEAN 
BREF*
3x 50 g
100 g 46,60 Kč

ČISTIČ MYČKY 
ZA PROVOZU 
SOMAT
3 ks | 1 balení
< 69,90 Kč

80
1  = 5,- Kč

100 
ks

100
1  = 3 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

SLEVA NA INSEKTICIDY*

SLEVA NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY ASTRID*



to je prostě
Zubní pasta

jednička

Odolu neodoláš už od roku 1892

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků uvedených na obale. Zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. 
V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 
140 00 Praha 4, e‑mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím 
hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo 
licencované skupinou společností Haleon. ©2024 skupina společností Haleon nebo 
poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 07/2024.PM‑CZ‑PLD‑24‑00033

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 8. do středy 21. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
19,90/ 30%

39,90
49,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

99,90

18,90
26,90/ 29%

SUPERCENA

23,90

59,90
 **99,90/ 40%

49,90
74,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

18,90
22,90/ 17%

Qjed

69,90

19,90
24,90/ 20%

18,90
24,90/ 24%

Qjed

39,90

Qjed

29,90

Qjed

44,90

PYTLE NA 
ODPAD SE 
ZATAHOVÁNÍM 
PENNY 60 L
10 ks
1 ks 1,39 Kč 
< 13,90 Kč

ALOBAL NA GRIL 
EXTRA SILNÝ
38 cm x 8 m
1 ks
< 39,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé 
druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč
< 99,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 role 9,45 Kč 
< 18,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč 
< 23,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
LACTOVIT*
různé 
druhy
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 54,90 Kč

KRÉM VÝŽIVNÝ 
REGENERAČNÍ 
ASTRID
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

TAMPONY 
O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,74 Kč 
< 54,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy
70 ks | 1 ks 0,27 Kč 
< 18,90 Kč

KOŇSKÝ 
BALZÁM*
různé  
druhy
400 ml
100 ml 17,48 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

DĚTSKÉ  
ZUBNÍ 
KARTÁČKY  
BE SMILE
2 ks
1 ks 9,45 Kč
< 17,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 17,90 Kč  
a mezizubní 
kartáčky za 34,90 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
ODOL*
střední
2 ks
1 ks 19,95 Kč

ZUBNÍ PASTA 
PERLIČKA ODOL*
mátová
50 ml | 100 ml 59,80 Kč
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ODOL*
Active white | 125 ml
100 ml 35,92 Kč 

2

200 ks  

mailto:mystory.cz@haleon.com
mailto:SafetyReportingEMEA@haleon.com
https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
17. 8.

SO
18. 8.

NE
Nabídka platí od soboty 17. 8. do neděle 18. 8. 2024

ilustrační foto 

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

%
Qjed

64,90

23,90
32,90/ 27%

12,90
22,90/ 43%

329,90
489,90/ 32%

24,90
37,90/ 34%

11,90
16,90/ 29%

26,90
34,90/ 22%

34,90
52,90/ 34%

29,90
38,90/ 23%

Qjed

79,90

17,90
29,90/ 40%

37,90
69,90/ 45%

23,90
47,90/ 50%

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 2,16 Kč

SÝR 
CHEDDAR 
50% 
PLÁTKY 
BONI
100 g
< 34,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč 
< 329,90 Kč

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA SELECTION
80 g
100 g 31,13 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
1,5 l | jemně 
perlivá, tichá
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g | 100 g 6,73 Kč
< 24,60 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g
100 g 17,45 Kč
< 34,90 Kč

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNO*
cena za 1 kg

ZELÍ BÍLÉ
cena za 
1 kg

NEKTARINKY
volné
cena za 1 kg

BYLINKY
různé druhy
1 ks

ilustrační foto 

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 23,90 Kč

0,7 l

2022

M 30

2022



19. 8.

PO
20. 8.

ÚT
21. 8.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 19. 8. do středy 21. 8. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,90/ 33%

39,90
53,90/ 25%

10,90
14,90/ 26%

9,90
14,90/ 33%

39,90
69,90/ 42%

99,90
199,90/ 50%

27,90
39,90/ 30% 129,90

154,90/ 16%

14,90
21,90/ 31%

24,90
39,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

69,90
115,90/ 39%

7,45
14,90/  1+1

/1 ks

PŘI KOUPI 2 KS
17,90

26,90/ 33%

SUPERCENA

39,90

12,90
34,90/ 63%

34,90
54,90/ 36%

33,90
69,90/ 51%

27,90
49,90/ 44%

ilustrační foto 

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
BONI
neochucené
200 g 
100 g 9,95 Kč
v nabídce také další 
druhy za 21,90 Kč

KOLÁČ  
TVAROH,  
MÁK,  
JABLKO
rozmrazeno
80 g  | 100 g 12,38 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč KÁVA 

TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní,
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/ 
55,50 Kč 
< 96,90 KčKOFOLA

original
2 l | 1 l 13,95 Kč 
< 27,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 14,90 Kč 
< 9,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč
při koupi 1 ks 
14,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
40 % alk. | 0,5 l
1 l 259,80 Kč | < 129,90 Kč 
v nabídce také meruňka 
35 % alk, 0,5 l za 129,90 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

RYBÁŘSKÉ  
ŘEZY  
GRAN MARE
170 g | 100 g 14,65 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role
1 role 6,23 Kč 
< 24,90 Kč

MYSLI EMCO
vybrané druhy
750 g | 100 g 9,32 Kč
< 115,90 Kč

+

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 17,90 Kč

MRKEV
balená | 1 kg

PAPRIKA 
TRIKOLORA/
BIKOLORA
balená | 500 g
100 g 6,98 Kč 

NEKTARINKY 
PLOCHÉ
balené | 500 g
100 g 7,98 Kč

BROSKVE
volné
cena za 1 kg

ŠVESTKY
volné
cena za 1 kg

2 l

75% 
masa 

4

NOVINKA

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, 
MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. 
Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen 
v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období 
akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických 
látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 21. 8. 2024. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

Začínáme 22. 8. 2024O chlup 
větší rodina.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
15,90

21,90/ 27%

SUPERCENA

17,90
5,90

7,90/ 25%

25,90
31,90/ 18%

11,90
17,90/ 33%

34,90
57,90/ 39%

39,90
54,90/ 27%

PILSNER 
URQUELL
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

CAMEMBERT 
BONI
přírodní | 90 g
100 g 19,89 Kč

MEDOVÝ PERNÍK 
ENJOY
jahodový, 
švestkový | 60 g
100 g 9,83 Kč 
< 5,90 Kč

MÁSLO BONI
250 g | 100 g 15,96 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

ilustrační foto 

KEDLUBNA
cena za 1 ks

SUŠENÉ  
OVOCE MRAZEM
různé druhy
30 g | 100 g 116,33 Kč
< 34,90 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 21. 8. 2024 21. 8.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.czNakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90

VYZKOUŠEJ PRAMENITOU 
VODU Z ADRŠPAŠSKO-

TEPLICKÝCH SKAL

ZMĚNA
JE ŽIVOT

Platí pro PET 1,5 l:

PRAMENITÁ 
VODA 
NATURA
jemně 
perlivá,
neperlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
15. 8.–21. 8. 2024

https://penny.cz/

